Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Gratiolus Baiardi, a sero Girardus Facchini, a meridie Faustinus Redulphi et a monte filii quondam Bechi, quae potest esse undecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in dicto territorio, in loco ubi dicitur ad Puram, cui cohaeret a mane Ioanninus Gregorii, a sero Stephaninus et Iacobinus Intendine, a monte Faustinus Redulphi, a meridie Iacobinus Galvagni | f. 39 | in parte et in parte monasterium, quae potest esse triginta tres tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicto territorio, in contrata de Maiolis, cui cohaeret a sero et a meridie via, a monte et a mane haeredes quondam Agustini de Martegnago, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae hortivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a meridie et a sero via, a mane Iacobinus Aimerici et a monte filii quondam Bechi, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closures, cui cohaeret a monte haeredes quondam Stephanini Guardi, a mane Martinus Amadei pro dicto monasterio, a sero Ioannes Ducis et a meridie dominus Franceschinus de Fogolinis, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata Dosselli de Sernana, cui cohaeret a meridie Girardus Fachini, a sero filii quondam Bechi in parte et in parte Faustinus Redulphi, a mane filii quondam Mageri ^(a) de Soiono et a monte Crescinus Gaye, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, cui cohaeret a monte Gidinus Benelli pro dicto monasterio, a sero Petercinus qui dicitur Pigona de Clignola, a mane Martinus Belfanti et a meridie filii quondam Ioannis Avantii, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a meridie Iacobus de Clausso, a sero similiter dictus Iacobus in parte et in parte Bonus Bonatii et in parte Coyus, a mane filii quondam Bechi et a monte Faustinus Redulphi, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item de una petia terrae | campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a monte Crescinus de Legis, a sero filii quondam Bechi, a mane Faustinus Redulphi et a meridie filii quondam Bechi, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item sextam partem triginta unius quartae furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae vel in octava.

Item sextam partem quatuordecim quartarum milii.

Item septem **** et dimidium monetae veteris pro ficto et albergaria.

Item nonam partem unius caponis, nonam partem quatuor ovorum et nonam partem unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Faustinus quondam Redulphi de Martignago de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terre iacentis in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a mane filii quondam Stephanini Guardi pro dicto monasterio, a monte Gratiolus Baiardi pro dicto monasterio, a sero Lantirolus de Gorgolago pro dicto monasterio et a meridie Stephaninus Intendine pro monasterio.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a monte filii quondam Stephanini Guardi, a

sero Girardus Fachini et a meridie Lantirolus pro sorte Aimerici et a mane Gratiolus Baiardi pro dicto monasterio quae potest esse quindecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Puram, cui cohaeret a mane haeredes quondam Bonhomi Galvagni, a meridie filii quondam Bechi, a sero Stephaninus Intendine et a meridie filii quondam Stephanini Guardi, quae potest esse unum quartarium vel circa.

Item de una petia terrae hortivae iacentis in | f. 40 | contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane Iacobinus Aimerici, a sero Ioanninus Gregorii, a meridie haeredes quondam Bechi et a monte Crescinus Galvagni, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata Dosselli de Sernata ^(a), cui cohaeret a sero flumen, a meridie filii quondam Bechi, a monte Crescinus Gaye et a mane haeredes quondam Stephanini Guardi, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a monte Martinus Amadei, a sero flumen, a meridie filii quondam Stephanini Guardi, a mane filii quondam Bechi et a monte Martinus Belfanti, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a mane Cescinus Gaie de Legis, a monte similiter dictus Crescinus, a sero et a meridie filii quondam Stephanini Guardi, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item sextam partem quatuordecim quartarii milii.

Item septem **** et dimidium monetae veteris.

Item nonam partem unius caponis, nonam partem trium ovorum et nonam partem unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Gratiolus quondam Baiardi pro haerede quondam Agustini de Martegnago tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Martignago, cui cohaeret a sero Lantirolus de Gorgolago, a meridie Stephaninus Intendinae pro dicto monasterio in parte et in parte Girardus Fachini pro monasterio et a monte similiter dictus Girardus.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero filii quondam Stephanini Guardi | in parte et in parte Faustinus Redulphi pro dicto monasterio et a monte haeredes quondam Stephanini Guardi.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicto territorio, in contrata de Maiolis, quae potest esse sex tabulas vel circa, cui cohaeret a meridie via, a sero haeredes quondam Stephanini Guardi a mane et a monte Dusinus de Fabis.

Item de una petia terrae hortivae iacentis in contrata della Closures, cui cohaeret a monte Iacobinus Aimerici, a mane et a sero via et a meridie filii quondam Bechi pro monasterio, quae potest esse septem tabulas et dimidiam vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a monte filii quondam Bechi, a sero Iacobinus quondam Michaelis Galvagni, a meridie Acorsinus Sopetti et a mane illi de Bechis, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item decem et septem **** et unum assem monetae veteris.

Item octo ova galinae.

Item unum faxum lignorum quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, nomine ficti: quod fictum superscriptus Gratiolus Baiardi tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Michaelis de Martegnago, iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a mane Iacobinus Galvagni a monte et a sero haeredes quondam Stephanini Guardi et a meridie haeredes quondam Aimerici.

Item de una petia terrae hortivae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, quae potest esse quatuor tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Dusinus de Fabis, a meridie via, a sero quondam Stephanini Guardi, a monte Dusinus de Fabis.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item quatuor quartas milii.

Item decem et octo **** monetae veteris pro ficto et albergaria.

Item sextam partem unius caponis.

Item medium faxum lignorum.

Item tria ova galinae ficti quolibet anno, in festo | f. 41 | sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Gratiolus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, cui cohaeret a mane Martinus Amadei, a monte Pellinus Lafranci, a meridie dictus Martinus Amadei pro Ioannino Gregorii, et a sero dictus Martinus Amadei, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae guastivae et castegnivae iacentis in Costa de Loveredo ^(a), cui cohaeret a monte Martinus Amadei, a meridie et a monte Strussonus et a sero Painati, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a sero via et a caeteris partibus dictus Martinus Amadei pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Lembrum ^(b), cui cohaeret monte Strussonus, a sero flumen, a meridie et a monte filii quondam Bechi, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Cescerasca, in loco ubi dicitur ad Muros Bonzanini, cui cohaeret a mane Galvagni, a monte via, a meridie Iacobinus Aimerici et a sero Martinus Amadei quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a mane flumen, a monte Martinus Amadei, a sero via et a meridie haeredes quondam Facchini, quae potest esse unum quarterium vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, cui cohaeret a mane Ioanninus Gregorii, a sero, a meridie et a monte Martinus Amadei, quae potest esse .XLI. tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Crescinus Gaye, a sero Martinus Belfanti, | a meridie haeredes quondam Stephanini Guardi et a monte Gidinus Benelli, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Forcellam, cui cohaeret a mane et a ^(c) sero Martinus Amadei, a meridie ^(d) haeredes quondam Belfanti et a monte filii quondam Martini Avanti, quae potest esse unum quarterium plodii vel circa.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae vel in octava de medio augusto.

Item tres quartas milii.

Item sexdecim **** monetae veteris pro ficto et albergaria, quam ascendunt triginta planete.

Item duodecimam partem duorum caponum, octo ovorum et unius faxi lignorum quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, nomine ficti: quod fictum Ioanninus quondam Gregorii de Martignago tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a sero Acorsinus Sopetti et fratres pro dicto monasterio, a monte filii quondam Stephanini Guardi, a mane dictus Ioanninus et a meridie Sopetti, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et buschivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Traversum, cui cohaeret a mane Martinus Belfanti, a ^(e) monte Gidinus Benelli, a sero via et a meridie Accorsinus Sopetti pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Puram, cui ^(f) cohaeret a sero Valles de Pura, a monte filii quondam Sopetti in parte et in parte haeredes quondam Bonhomi Gualvagni et a mane

Iacobinus Galvagni, quae ⁽⁶⁾ potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a mane Stephaninus Intendine, | f. 42 | a sero Acorsinus Sopeni, a meridie haeredes quondam Crescini Facchini et a monte Ioanninus Gregorii, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata della Closures, cui cohaeret a sero dictus Ioanninus Gregorii, a meridie Crescinus Gaie, a mane Ioannes Ducis et a monte Iacobus Salvi pro dicto monasterio, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, quae potest esse viginti octo tabulas vel circa, cui cohaeret a mane haeredes quondam Bechi, a sero Gidinus Benelli pro dicto monasterio, a meridie Belfantus pro monasterio et a monte filii quondam Martini Avantii.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Ronchetis, cui cohaeret a sero Acorsinus Sopeni, a meridie Martinus Amadei, a mane Thebaldus Cozali in parte et in parte dictus Ioanninus Gregorii et a monte haeredes quondam Avancini de Galvagnis pro monasterio, salvis aliis cohaerentiis, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata de Sernana, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Martinus Belfanti, a monte dictus Ioanninus Gregorii pro monasterio, a sero Martinus Amadei et a meridie filii quondam Sopeni.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a meridie Girardus Fachini pro monasterio, a sero Aricus Gaie et a monte Acorsinus Sopeni, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a mane flumen, a sero dictus Ioanninus pro ecclesia de Homis, a meridie haeredes quondam Sopeni, a monte Stephaninus Intendine, quae potest esse unum quarterium vel circa.

Item unam quartam furmenti ⁽⁶⁾ ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio Augusto vel in octava: quod fictum dictus Ioanninus Gregorii tenetur | dicto monasterio quolibet anno in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a sero haeredes quondam Crescini Fachini ⁽⁶⁾ pro dicto monasterio, a mane Matus Belfanti pro dicto monasterio, a meridie Brognus Zoi pro dicto monasterio et a monte haeredes quondam Facchini de Martegnago pro monasterio, quae potest esse triginta unam tabulas vel circa.

Item quatuor soldos ⁽⁶⁾ bonae monetae Brixiae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Ioanninus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in festo praedicto, iure livelli, de una petia terrae vi-

tatae et olivatae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Serniga, cui cohaeret a sero via, a meridie haeredes quondam Fachini de Martegnago, a mane similiter haeredes quondam dicti Facchini et a monte haeredes quondam Cedre, quae potest esse nonaginta tabulas vel circa.

Item octo ⁽⁶⁾ bonae monetae veteris Brixiae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Ioanninus Gregorii tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae vitatae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Tertium, cui cohaeret a meridie Matus Belfanti, a sero dictus Ioanninus Gregorii, a monte haeredes quondam Martini Bubulci et participes et a mane haeredes quondam domini Ingelfredi de Fogolinis, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item quatuor ⁽⁶⁾ monetae veteris ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Ioanninus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata de Campagnola, cui cohaeret a mane dictus Ioanninus pro monasterio, a sero Ioanninus de Baiana et a meridie senterium, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item sex quartas et unum copum furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel | f. 43 | in octava.

Item tres quartas milii.

Item sexdecim ⁽⁶⁾ monetae veteris pro ficto et albergoria.

Item duodecimam partem octo ovorum, duorum caponum et unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Acorsinus, Ioannes et Martinus fratres et filii quondam Sopeni de Martegnago tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a mane Ioanninus Gregorii, a monte filii quondam Stephanini Guardi a sero et a meridie haeredes quondam Bonhomi Galvagni pro monasterio, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et buschivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Traversum, cui cohaeret a meridie Ioanninus Gregorii, a mane Belfantus de Guulis, a monte dictus Ioanninus Gregorii, que potest esse triginta tres tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Pura, cui cohaeret a mane Iacobinus Galvagni pro dicto monasterio, a monte Gidinus Montini et fratres, a sero haeredes quondam Bonomi Galvagni et a meridie Ioanninus Gregorii, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a mane et a monte Ioanninus Gregorii, a meridie haeredes quondam Crescini Fachini et a sero haeredes quondam Crescini Galvagni, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata de Sernana, quae potest esse viginti octo tabulas vel circa, cui cohaeret a mone Tebaldus Cozoli, a sero via, a meridie Pigona Clignola in parte et in parte haeredes quondam Bertelli de Clignola et a mane Gidinus Benelli pro dicto monasterio.

Item | de una petia terrae prativae quae solebat esse campiva, iacentis in dicto territorio in contrata de Ronchetis, cui cohaeret a monte Belfantus pro dicto monasterio, a mane Ioanninus Gregorii pro dicto monasterio, a sero haeredes quondam Bechi pro dicto monasterio in parte et in parte haeredes quondam Bonomi Galvagni, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae, hortivae et arborivae iacentis in dicto territorio, in contrata de Dascono, cui cohaeret a mane et a sero via, a monte haeredes quondam Michaelis Galvagni et a meridie haeredes quondam Bonomi Galvagni, quae potest esse novem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, cui cohaeret a meridie haeredes quondam Iacobi Bechi, a mane Martinus Belfanti, a sero Martinus Amadei et a monte Ioanninus Gregorii, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui coheret a mane flumen, a meridie Martinus Amadei pro dicto monasterio, a monte Ioanninus Gregorii et a sero via, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane via, a sero Bonus Bonatii in parte et in parte dictus Gaye, a monte Ioanninus Gregorii pro ecclesia Sancti Stephani et a meridie similiter dictus Ioanninus, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a monte et a mane haeredes quondam Bonomi Galvagni pro monasterio, a sero Iacobinus et Stephaninus Intendine pro dicto monasterio et a meridie Ioanninus Gregorii, quae potest esse decem tabulas vel circa: qui Acorsinus Sopeti superscriptus dicto designatione presens, confessus et contentus [f. 44] fuit praedicta vera esse, prout superius est descriptus.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio agosto.

Item tres quartas milii.

Item quinque **** et dimidium monetae veteris.

Item nonam partem duorum caponum, octo ovorum et unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti

Martini vel in octava: quod fictum Iacobinus et Martinus fratres et filii quondam Ioannis de Galvagnis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, iuris dicti monasterii, videlicet in primis de una petia terrae vitatae et boschivae iacentis in contrata ubi dicitur ad Traversum, cui cohaeret a meridie Iacobinus Aimerici, a monte Gidinus Benelli, a sero via, a mane Belfantus de Guulis, quae potest esse triginta tres tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, quae potest esse viginti quatuor tabulas vel circa, cui cohaeret a monte Zoi de Pollaveno, a sero Pellinus Lafranci, a meridie haeredes quondam Bonhomi Galvagni et a mane haeredes quondam Aquistini ⁽⁴⁾ in parte et in parte Faustinus Redulphi.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a sero haeredes quondam Bonomi Galvagni, a monte Betolus et Girardus quondam Ioannis Boni, a meridie Pasinus Cedre et a mane haeredes quondam Delacorini in parte et in parte haeredes quondam Avancini Galvagni, quae potest esse unum plodium ^(b) vel circa.

Item de una petia campivae iacentis in contrata de Pura, cui cohaeret a sero Acorsinus Sopeti et fratres, a mane Iacobinus quondam Michaelis Galvagni, a monte Gidinus Montini et a meridie Ioanninus Gregorii, quae potest esse decem septem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Ronchetis de Seriana, | cui cohaeret a mane haeredes quondam Bonomi Galvagni, a monte Acorsinus Sopeti et fratres, a sero et a meridie Martinus Belfanti, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, cui cohaeret a mane ⁽⁴⁾ Cazoynus de Passirano, a monte haeredes quondam Bonhomi Galvagni, a sero haeredes quondam Becchi et a meridie Crescinus Galvagni, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane haeredes quondam Delacorini Galvagni, a monte haeredes quondam Galvagni, a sero Stephaninus et Iacobinus Intendine et a meridie haeredes quondam Bonomi Galvagni, quae potest esse tres tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Rangum, cui cohaeret a mane et a meridie flumen, a sero Valles et a monte Gidinus Montini quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item sex quartas frumenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio agosto vel in octava.

Item tres quartas milii.

Item nonam partem duorum caponum.

Item nonam partem octo ovorum.

Item nonam partem unius faxi lignorum.

Item quinque ***** et dimidium monetae veteris pro ficto et albergaria ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Crescinus Galvagni, Iacobinus quondam Michaelis Galvagni, haeredes quondam Delacorini Galvagni et haeredes quondam Avancini Galvagni tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis iuris dicti monasterii, videlicet in primis de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a mane Brognus Zoi, a meridie haeredes quondam Crescini Facchini pro dicto monasterio, a sero flumen et a monte Ioanninus Gregorii, quae potest esse decem |f. 45| tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, quae potest esse sex tabulas vel circa, cui cohaeret a monte Ioanninus Gregorii pro dicto monasterio, a mane filii quondam Bechi, a meridie filii quondam Ioannis Avantii et a sero Martinus Belfanti.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Ronchettis, cui cohaeret a mane Tebaldus Cozoli, a monte Girardus Fachini in parte et in parte Martinus Amadei, a sero Faustinus Redulphi, a meridie Acorsinus Sopetti in parte pro monasterio et in parte Ioanninus Gregorii, quae potest esse septem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae et arborivae iacentis in contrata de Dascono, quae potest esse novem tabulas vel circa, cui cohaeret a mane et a sero via, a meridie filii quondam Sopetti et a monte Martinus Amadei pro dicto monasterio, et in parte haeredes quondam Gratioli Baiardi.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a meridie haeredes quondam Bonomi Galvagni, a sero Pellinus Lafranci, a monte haeredes quondam Bonhomi Galvagni et a mane Fogolinus de Fogolinis ⁽⁴⁾, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane via, a monte Iacobinus Galvagni, a sero Pellinus Lafranci, a meridie Crescinus Galvagni in parte et in parte participes, quae potest esse viginti quatuor tabulas vel circa.

Item de una petia terrae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a mane filii quondam Bechi in parte et in parte haeredes quondam Ioannis Boni, a meridie Iacobinus et Bertellus quondam Ioannis Boni, a meridie Iacobinus et Bertellus de Galvagnis et a meridie Pasinus Cedre, quae potest esse | unum plodium vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Puram, cui cohaeret a sero Iacobinus quondam Ioannis Galvagni, a meridie Dusingus

quondam Stephani Ducis, a mane et a monte Gidinus Montini, quae potest esse decem septem tabulas vel circa. Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, cui cohaeret a mane Cazoiinus de Passirano, a monte Tortellus de Galvagnis, a sero haeredes quondam Bechi et a meridie Martinus de Pocalanis, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a monte via sive ingressus, a sero Iacobinus et Stephaninus Intendine, a meridie Tortellus et a mane haeredes quondam Delacorini Galvagni, quae potest esse tres tabulas vel circa.

Item sex quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres quartas milii.

Item nonam partem duorum caponum, octo ovorum galinae et unius faxi lignorum.

Item quinque *** et dimidium monetae veteris quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Nubellina et Bonafemina sorores et filiae quondam Bonhomi Galvagni de Martegnago de Homis et domina Beatrix uxor quondam dicti Bonomi tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iuris dicti monasterii, iacentibus in terra et territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a sero et a monte via, a mane Acorsinus Sopetti et fratres, et a meridie Ioannes Paulli, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae ^(b) vitatae iacentis in contrata ubi dicitur ad Puram, cui cohaeret a mane Acorsinus Sopetti et fratres pro monasterio, a sero haeredes quondam |f. 46| Bechi, a meridie Ioanninus Gregorii et a monte Dusingus de Fabis, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, quae potest esse unum plodium vel circa, cui cohaeret a sero et a monte Girardus et Bertellus fratres et filii quondam Ioannis Boni, a mane Iacobinus et Tortellus de Galvagnis et a meridie Pasinus Cedre.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane via, a monte Iacobinus Galvagni, a sero Pellinus Lafranci et a meridie haeredes quondam Michaelis Galvagni, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in Ronchettis de Seriana ⁽⁴⁾, cui cohaeret a mane Martinus Amadei, a monte Acorsinus Sopetti, a meridie Martinus Belfanti et a sero Tortellus, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, cui

cohaeret a mane Cazoynus de Passirano, a monte haeredes quondam Martini Avantii, a sero haeredes quondam Bechi et a meridie Tortellus de Galvagnis.

Item de una petia terrae olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane haeredes quondam Delacorini, a monte Tortellus, a sero Iacobinus et Stephaninus Intendine et a meridie Acorsinus Sopeni et fratres, quae potest esse tres tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a meridie Oprandinus de Fogolinis in parte et in parte Fogolinus de Fogolinis, a sero Acorsinus Sopeni pro monasterio, a monte haeredes quondam Galvagni et a mane Fogolinus de Fogolinis, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a mane, a meridie et a sero via et | a monte Acorsinus Sopeni pro dicto monasterio, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas et dimidium milii.

Item undecim ***** monetae veteris pro ficto et albergaria.

Item sextam partem unius caponis.

Item tertiam partem unius faxi lignorum.

Item tria ova galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Venturinus qui dicitur Pellinus Lafranci de Martegnago tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, quae fuerunt de sorte Lafranci et Martini Bululci, iuris dicti monasterii, iacentibus in terra et territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Sernana, cui cohaeret a meridie Girardus Facchini, a sero et a mane Stephaninus Intendine pro Fogolinis et a monte Ioannes Paulli, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Tortellus, a monte Ioannes Paulli, a meridie Martinus Lafranci et a sero flumen.

Item de medietate unius petie terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, cui cohaeret a mane et a sero via, a meridie Martinus Amadei in parte et in parte Gratiolus Baiardi et a monte haeredes quondam Fathini de Martegnago, quae potest esse desuper toto decem octo tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Lembrum, cui cohaeret a sero flumen, a monte Gratiolus Baiardi, a mane haeredes quondam Bechi et a meridie Bertolinus Fathini, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, [f. 47] quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a meridie via, a sero Girardus Fathini in parte et in parte haeredes quondam Bechi, a monte Ioannes Paulli et a mane Galvagni.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Cortum, cui cohaeret a sero via, a meridie Martinus Prevosti, a monte Ioannes Paulli et a mane Girardus Fathini, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item unam quartam et dimidium copum furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio Augusto vel in octava.

Item unam quartam et dimidium copum milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dicitur Venturinus qui dicitur Pellinus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Lafranci et Anselmi de Martegnago, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, quae potest esse decem tabulas vel circa, cui cohaeret a mane haeredes quondam Bechi de Martegnago, a meridie Bulpi ^(a) et a sero Ioannes Paulli et a monte Matius Belfanti.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Dasconum, cui cohaeret a mane Martinus Amadei, a meridie Martinus Belfanti, a sero et a monte Brognus Zoi, quae potest esse sex tabulas vel circa: qui Pellinus ibi presens, audiens et intelligens dixit se debere dare suprascriptum fictum dicto monasterio quolibet anno, in dictis ^(b) festis, iure livelli, de suprascriptis petiis terrae, quas tenet et possidet pro dicto monasterio.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas et dimidium milii.

Item undecim **** monetae veteris.

Item sextam partem unius caponis.

Item tria ova galinae.

Item tertiam partem | unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Ioannes quondam Pauli de Martegnago tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Lafranci et Martini Bululci de Martegnago, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Sernana, cui cohaeret a sero et a mane Stephaninus Intendine, a meridie Pellinus Lafranci, a monte haeredes quondam Ioannis de Artina in parte et in parte Stephaninus Intendinae, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata de Canali, quae potest esse quatuor tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Tortellus de Galvagnis, a mone Martinus Belfanti, a sero flumen et a meridie Pellinus, salvis aliis cohaerentiis.

Item de medietate unius petiae terrae iacentis ad Martegnagum, cui cohaeret a mane et a sero via, a meridie Martinus Amadei in parte et in parte Gratiolus Baiardi et a

monte haeredes quondam Fathini de Martegnago, quae potest esse desuper toto decem octo tabulas.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Maiolis, quae potest esse viginti tabulas vel circa, cui cohaeret a sero haeredes quondam Bechi, a monte Lantirolos de Gorgolago in parte et in parte magister Petrus Ioannes de Leno et a meridie Pellinus.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Cornum, cui cohaeret a sero via, a meridie Pellinus, a monte haeredes quondam Bonhomi Galvagni et a mane Martinus Amadei, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item unam ^(c) quartam et dimidium copum furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item unam quartam et dimidium copum milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Ioannes quondam Pauli de Martegnago tenetur dicto monasterio quolibet anno, in [f. 48] dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Lafranci et Anselmi de Martegnago, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Canali, cui cohaeret a sero Ioanninus quondam Avantii pro parte quondam Anselmi, a meridie haeredes quondam Betini Vulpis, a mane Pellinus et a monte Mattius Belfanti, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closures, quae potest esse quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Aricus Gaie, a sero et a monte Zoii et a meridie Ioannes Ducis.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Dasconum, cui cohaeret a mane et a monte via, a sero Iacobinus Intendine, Martinus Amadei, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item tres quartas frumenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item quatuor quartas milii.

Item decem et octo **** monetae veteris.

Item dimidium faxum lignorum.

Item sextam partem unius caponis.

Item tria ova galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Martinus quondam Amadei de Martegnago tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, quae potest esse quadraginta tabulas vel circa, cui cohaeret a sero flumen, a meridie Faustinus Redulphi, a monte et a mane filii quondam Bechi.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de la Closures, cui cohaeret a meridie heredes quondam Stephanini Guardi pro dicto monasterio, a mane Stephaninus In-

tendine et a monte Iacobinus Intendine Betollini, quae potest esse octo tabulas vel circa.

Item de una petia terrae | campivae iacentis in contrata de la Closures, sedumatae et hortivae, iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a sero et a mane via, a meridie dictus Martinus pro Ioannino Gregorii et a monte Pellinus in parte et in parte Ioannes Paulli, quae potest esse septem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae guastivae iacentis in contrata de Loveredo, cui cohaeret a monte Galvagni, a sero haeredes quondam Bonacursi Painati, a meridie Gratiolus Baiardi et a ^(a) mane Lantirolos, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a sero haeredes quondam Americi, a mane haeredes quondam Fathini de Martegnago, a meridie Ioanninus Gregorii et a monte via, quae potest esse viginti duas tabulas vel circa. Item de una petia terrae prativae iacentis ad Cortum, quae potest esse quatuordecim tabulas vel circa, cui cohaeret a monte haeredes quondam Sopeti, a sero Ioannes Paulli, a meridie Girardus Fathini et a mane dictus Coradinus de Fogolinis.

Item quatuor quartas et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item quatuor quartas et dimidiam milii.

Item quatuordecim **** et unum assem monetae veteris pro ficto et albergaria quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum superscriptus Martinus quondam Amadei de Martegnago de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, quae fuerunt de sorte Anselmi et aliorum antecessorum dicti Martini, videlicet

In primis de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de La Closures, cui cohaeret a monte Bechi, a mane Girardus Fathini, a meridie Ioannes Paulli et a sero Guilminus Zoii, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de una petia [f. 49] terrae prativae ^(a) et hortivae ^(b) iacentis in contrata de Dascono, cui cohaeret a mane et a monte via, a sero Pellinus Lafranci in parte et in parte Ioannes Paulli, a meridie Brognus Zoii in parte et in parte Paulinus Cedre et in parte Crescinus Ottelli, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane via, a meridie et a monte Pellinus Lafranci et Ioannes Paulli et a sero Matius Belfanti, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis ad Mutas Bonzanini, in contrata de Cescerasca, cui cohaeret a monte via, a sero filii quondam Iacobi Salvi, a mane Gratiolus

Baiardi in parte et in parte Iacobinus Aimerici et a meridie haeredes quondam Stephanini Ducis, quae potest esse quadraginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a mane flumen, a sero Gratiolus Baiardi et a monte haeredes quondam Sopetti, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, cui cohaeret a meridie haeredes quondam Bechi, a mane Sopetti in parte et in parte Ioanninus Gregorii, a sero Martinus et Matius Belfanti et a monte Gratiolus Baiardi, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item de una petia terrae ^(c) campivae iacentis ad Pratum Fontis, quae potest esse dimidium plodium vel circa, cui cohaeret a sero Ioanninus Gregorii ^(d), a mane et a meridie via et a monte Bruzadi.

Item de una petia terrae vastivae iacentis ad Forcellam, cui cohaeret a sero Bruzadi, a mane et a meridie Gratiolus Baiardi et a monte filii quondam Martini Avanti, quae potest esse unum quarterium plodii vel circa.

Item de una petia terrae vastivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane filii quondam Belfanti, a sero Gratiolus Baiardi pro dicto monasterio, | a monte filii quondam Martini Avanti et a meridie dictus Martinus in parte, quae potest esse unum quarterium plodii vel circa.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas et tertiam partem duarum quartarum milii et septem **** et dimidium monetae veteris.

Item tertiam partem octo ovorum.

Item nonam partem duorum caponum.

Item tertiam partem unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Lantirolo de Gorgolago tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Lafranci et Martini Bulbulci, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de la Closures, cui cohaeret a monte et a sero via, a meridie Gratiolus Baiardi et a mane Bellanovi uxor Ioannis Girardi, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de tertia parte unius petiae terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, quae potest esse desuper toto quadraginta unam tabulas vel circa, cui cohaeret a sero via, a meridie haeredes quondam Fathini de Martegnago et a monte Faustinus Redulphi de Martignago. Item de una petia terrae guastivae et castignivae iacentis in Costa de Lovredo, cui cohaeret a meridie Gratiolus Baiardi, a sero Martinus Amadei in parte et in parte haeredes quondam Bechi et a monte Vall(es), quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae hortivae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane Girardus Fathini,

a sero dicta Bellanovi, a meridie via et a mane haeredes quondam Bechi, quae potest esse octo tabulas vel circa.

Item de una petia terrae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero et a monte Strussonus, a meridie [f. 50] Ioanninus Gregorii et a mane Martinus Amadei, quae potest esse novem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane Girardus Fathini, a sero et a meridie Ioannes Paulli et a monte magister Petrus Ioannes de Leno, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item unam siclam et quatuordecim bozolas vini ficti quolibet anno, in dicto festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Lantirolo tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Lovredo, cui cohaeret a monte Oprandinus quondam domini Ingelfredi de Fogolinis, a sero Nicolaus de Robertis, a meridie Franceschinus de Fogolinis, a mane haeredes quondam Iacobi Avanti pro dicto monasterio, et fuit de sorte Ottelli Camiscole.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Aricus et Crescinus fratres et filii quondam Iacobi Gaie tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, pro sorte Lafranci de Martegnago.

Item unam quartam et tredecim settesimos et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item unam quartam et tredecim settesimos et dimidium milii.

Item ^(a) tertiam partem duorum **** monetae veteris quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dicti Aricus et Crescinus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Iacobi Bellaibone ^(b), videlicet in primis de una petia terrae prativae iacentis ad Pontem de Cescerasca, cui cohaeret a mane Iacobinus Intendine, a monte Bertolinus Fathini et a meridie Girardus Fathini, que | potest esse viginti quinque tabulas vel circa. Item de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Campiono, cui cohaeret a mane via, a sero dictus Aricus Gaia, a monte dictus Crescinus in parte et a meridie via, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Campiono, cui cohaeret a mane dictus Crescinus, a meridie et a sero dictus Aricus et a monte haeredes quondam Fathini de Martegnago, quae potest esse duas tabulas vel circa.

Item de una petia terrae in contrata de Sernana, cui cohaeret a mane et a monte via, a sero Martinus Belfanti, a meridie filii quondam Bechi, quae potest esse triginta duas tabulas vel circa.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum dictus Crescinus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis contrata de la Closura, cui cohaeret a sero Ioannes Paulli, a meridie Ioannes Ducis, a monte Girardus Fathini et a meridie Gidinus Ture, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, quae fuit de sorte Ducis Faustini et Amati.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis ad Nedum, quae est decem tabulas vel circa, cui cohaeret a sero Martinus Amadei, a mane Martinus Belfanti et a monte dictus Crescinus, quae fuit de sorte suprascriptorum Faustini Ducis et Amati.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum [f. 51] dictus Crescinus et participes tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Campiono, quae fuit de sorte Petri ⁽⁴⁾Blanchi, cui cohaeret a monte Martinus Belfanti, a meridie haeredes quondam Gaie, a mane via et a sero Dusingus quondam Stephani Ducis, quae potest esse viginti quatuor tabulas vel circa.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas milii quolibet anno, in festo sancti Marini vel in octava: quod fictum dicti Crescinus et Aricus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Uguzonis Voie, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Pratanovo, cui cohaeret a monte Crescinus de Legis, a mane Iacobus Fruffi, a sero et a meridie haeredes quondam dicti Iacobi, quae potest esse decem et octo tabulas in circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta ^(b) contrata, cui cohaeret a sero haeredes quondam Prevosti pro dicto monasterio, a monte haeredes quondam Iacobi Amati, a meridie via et a mane haeredes quondam dicti Iacobi, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item de una petiae terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Girardus Fathini, a sero haeredes quondam Iacobi Amati, a monte haeredes quondam Bonaventura Ducis, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Ioannes Ducis, a sero et a meridie haeredes quondam Iacobi Amati et a monte filius domini Paullini Anselmi, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Martinus Prevosti, a sero Crescinus de Legis et a monte similiter dictus Crescinus et a me-

ridie Martinus Prevosti, quae potest esse novem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Pontem de Cescerasca, cui cohaeret a mane Martinus Stancarii, a monte Girardus Fathini a sero et a meridie via, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa, quam tenet dictus Aricus.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Campiono, cui cohaeret a mane Crescinus Gaia, a sero Girardus Fathini, a monte similiter dictus Girardus et a meridie via, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, quam tenet dictus Aricus. Item de una petia terrae sedumatae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a monte Crescinus Gaie, a mane haeredes quondam Fathini, a sero dictus Aricus et a meridie dictus Crescinus, quae potest esse quatuor tabulas vel circa, quam tenet dictus Aricus.

Item mediam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum dictus Aricus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis ad Plazas, cui cohaeret a sero Matius Belfanti, a mane Belfantus pro dicto monasterio, a meridie Martinus Belfanti et a monte ecclesia de Homis, quae fuit de sorte Faustini Ducis et Amati.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Gidinus filius quondam Ture Matii de Carubio de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata Closura, cui cohaeret a mane via, a monte Girardus Fathini, a sero Crescinus Gaie et [f. 52] a meridie Ioannes Ducis, salvis aliis cohaerentiis; qui Gidinus ibi presens, audiens et intelligens dixit et confessus fuit praedicta vera esse et se debere dare dictum fictum dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, et possidet dictam petiam terrae pro dicto monasterio.

Item unam quartam et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Turinus, Martinus et Betinus fratres et filii quondam Iacobi Silletti de Artina de Homis, et Iacobinus filius quondam Sillini quondam dicti Iacobi tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Barossera territorii de Homis, cui cohaeret a sero Vegnutus Obitii, a mane Cazoinus de Passirano, a monte Benevenutus de Prato sive filii et a meridie haeredes quondam Ioannini Matelli, quae potest esse quadraginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae et aratoriae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Valles, a sero Stephaninus Mattelli et a meridie Cazoinus, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae aratoriae, prativae et castegnivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a meridie illi de Po-calanis, a sero Tortellus in parte et in parte Crescinus Galvagni, a monte Cazoinis et a mane Valles, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item unam quartam et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Bertolinus qui dicitur Cazoinis de Cazoinis de Passirano, habitator terrae de Homis, tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae | campivae iacentis in contrata de Barossera, territorii de Homis, cui cohaeret a meridie et a sero filii quondam Iacobi Siletti et a monte Boiinus de Clignola, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item de una <petia terrae> prativae iacentis in dicta ^(a) contrata, cui cohaeret a mane Francus de Ponte, a sero filii quondam Martini Avantii in parte et in parte Tortellus, a meridie filii quondam Iacobi Siletti et a monte Stephaninus Matellis in parte et in parte filii quondam dicti Iacobi, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item mediam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item unam quartam et dimidiam ^(b) milii.

Item octo ^(c) et unum assem monetae veteris.

Item medietatem unius caponis.

Item quatuor ova.

Item tertiam partem unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Crescinus quondam Ottelli Camiscolae tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis ad Plazas, quae potest esse viginti tabulas vel circa, cui cohaeret a monte Valles, a sero Ioanninus de Baiana pro Painatis, a mane Bonus Bonatii et a meridie haeredes quondam Sopetti.

Item de una petia terrae prativae iacentis de subtus Prata, cui cohaeret a meridie Brognus Zoii, a monte Guielinus ^(c) Zoii et a sero Martinus Prevosti, quae potest esse septem tabulas vel circa.

Item tres copos furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii.

Item tres mezos monetae veteris.

Item quartam partem unius caponis.

Item duo ova galinae.

Item |f. 53| tertiam partem unius faxi lignorum.

Item tredecim bozolas et dimidiam vini ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Brognus Zoii tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae

fuerunt de sorte Ottelli Camiscolae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closures, cui cohaeret a sero Martinus Belfanti, a mane Ioannes Paulli, a meridie Ioannes Ducis et a monte Guilemus Zoii, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in contrata de Dascono, quae potest esse quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a monte Guielminus Zoii, a sero haeredes quondam Prevosti, a mane et a meridie Matius Belfanti.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Lovredo, cui cohaeret a meridie Franceschinus de Fogolinis, a monte Martinus Prevosti, a mane flumen et a sero Lantirulus de Gorgolago, quae potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii.

Item tria ova galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Brognus Zoii tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Campiono, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Franceschinus de Fogolinis, a sero Dusingus quondam Stephani Ducis pro dicto monasterio, a meridie | Guielminus Zoii et a monte Ioannes Belfanti.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Liana, cui cohaeret a sero via, a monte Petercinus Belfanti in parte et in parte Gidinus Benelli, a mane Iacobinus Galvagni et a meridie Ioanninus Gregorii, quae potest esse tredecim tabulas vel circa, qui Brognus suprascriptus ibi presens, audiens et intelligens dixit et confessus fuit se debere dare dictum fictum dicto monasterio in dictis terminis et gaudere et possidere dictas petias terrae pro dicto monasterio.

Item tres copos furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii.

Item tres mezos monetae veteris.

Item quartam partem unius caponis.

Item duo ova galinae.

Item tredecim bozolas et dimidiam vini ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Guielminus Zoi de Liana de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closures, cui cohaeret a sero Martinus Belfanti, a mane haeredes quondam Anselmi pro dicto monasterio, a meridie Brognus Zoi et a monte via sive filii quondam Bechi, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in Dascono, quae potest esse quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a monte Matus Belfanti pro dicto monasterio, a meridie Brognus Zoi et a sero dictus Matus.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Lovredo, quae potest esse tredecim tabulas vel circa, cui cohaeret a meridie Franceschinus [f. 54] de Fogolinis, a mane flumen, a sero et a monte Brognus Zoi.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii.

Item tertiam partem medium faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Guielmus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Campiono, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, cui cohaeret a monte Brognus Zoi, a sero Dusingus et a meridie unus limes et a mane Aricus Gaie, quae fuit de sorte Ioannini Zoi.

Item mediam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item mediam quartam milii.

Item unum **** monetae veteris.

Item tertiam partem unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Paulinum Cedre de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, pro sua parte sortis Ottelli Camisole.

Item unam quartam et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item septem **** et dimidium monetae veteris.

Item duodecim ova ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Antoniolum quondam Betini Vulpis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de medietate pro indiviso unius petiae terrae campivae iacentis in contrata Fluminis, cui cohaeret desuper toto a sero flumen, a mane Belfanti pro dicto monasterio et a monte Ioanninus de Baiana, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de | una petia terrae campivae iacentis ad Carzium, cui cohaeret a mane Martinus Belfanti pro dicto monasterio, a sero via, a monte Coius pro dicto monasterio et a meridie Martinus Prevosti, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae sedumatae et prativae iacentis in contrata de Liana, quae potest esse desuper toto novem tabulas vel circa, cui cohaeret desuper toto a monte via, a mane Martinus Amadei, a meridie Brognus Zoi et a mane Martinus Amadei, a meridie

Brognus Zoi et a sero dictus Toninus in parte et in parte Coius.

Item unam quartam et dimidiam furmenti ficti.

Item septem **** et dimidium monetae veteris.

Item duodecim ova galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Ioannes qui dicitur Coius de Valenzano tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de medietate unius petiae terrae campivae iacentis in contrata Fluminis, cui cohaeret desuper toto a sero flumen, a mane Belfanti pro dicto monasterio et a monte Ioanninus de Baiana, quae potest esse desuper toto sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis ad Carzium, cui cohaeret a mane Martinus Belfanti, a sero Galvagni, a meridie Toninus Vulpis et a monte Ioanninus Gregorii, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae sedumatae et prativae iacentis in contrata de Liana, quae potest esse desuper toto novem tabulas vel circa, cui cohaeret desuper toto a monte via, a mane Martinus Amadei, a meridie Brognus Zoi et a sero Toninus Vulpis in parte et in parte Coius, salvis aliis cohaerentiis.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo [f. 55] sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Girardinus quondam Zini Dordi de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Sernana, quae potest esse unum quarterium vel circa, cui cohaeret a mane haeredes quondam Avantii de Carubio in parte et in parte haeredes quondam Sopeni, a monte Ioannes Cortese, a sero haeredes quondam Bechi de Martegnago et a meridie Belfanti.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Scorinis, quae potest esse dimidium plodium vel circa, cui cohaeret a monte et a mane Zornus de Scorinis, a sero via et a meridie haeredes quondam Betini Castelle.

Item mediam quartam furmenti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Martinus quondam Stancarii de Carubio tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Seriana sive ad Degorsam, quae est dimidium plodium vel circa, cui cohaeret a sero Ioannes Salvi, a meridie Ioannes Cortese in parte et in parte Ioanninus de Belizana qui dicitur Passamanus, a mane Gai sive haeredes quondam Fathini de Martegnago.